Zatacznik nr 3.6 do SWZ

Lista powierzchni, gdzie planowana jest ochrona nalotéw i podrostéw

Pakiet 1

Adres le$ny Grupa czynno$ci warstwy do ochrony
13-26-1-01-101 -j -00 TPP

13-26-1-01-103 -a -00 TPP

13-26-1-01-103 -b -00 TPP

13-26-1-01-103 -c -00 TPP

13-26-1-01-103 -f -00 TPP

13-26-1-01-104 -g -00 TPP

13-26-1-01-104 -k -00 TPP

13-26-1-01-104 -m -00 TPP

13-26-1-01-104 -r -00 1BU podrost
13-26-1-01-105 -a -00 TPP

13-26-1-01-105 -c -00 TPP

13-26-1-01-10 -f -00 TWP

13-26-1-01-113 -a -00 TWP

13-26-1-01-116 -a -00 TWP

13-26-1-01-116 -c -00 TWP

13-26-1-01-116 -d -00 TWP

13-26-1-01-11 -d -00 IC podrost
13-26-1-01-15 -d -00 TWP

13-26-1-01-1  -d -00 TWP

13-26-1-01-26 - -00 TPP

13-26-1-01-26 -1 -00 B podrost
13-26-1-01-2 -a -00 B

13-26-1-01-36 -k -00 TWP

13-26-1-01-3 -d -00 TWP

13-26-1-01-41 -b -00 TWP

13-26-1-01-46 -h -00 TWP

13-26-1-01-46 -i -00 B podrost
13-26-1-01-46 - -00 TWP

13-26-1-01-48 -f -00 1BU podsadzenia pod ostong, podrost

13-26-1-01-48 -g -00 B



13-26-1-01-48  -h
13-26-1-01-49 ¢
13-26-1-01-49  -f
13-26-1-01-49 g
13-26-1-01-49  -i
13-26-1-01-49 -
13-26-1-01-49 |
13-26-1-01-4  -b
13-26-1-01-5  -g

13-26-1-01-5 -i -00

Pakiet 2

13-26-1-02-123 -b
13-26-1-02-124 -0
13-26-1-02-124 -r
13-26-1-02-126 -f
13-26-1-02-127 -f
13-26-1-02-130 -m
13-26-1-02-135 -k
13-26-1-02-142 -c
13-26-1-02-142 -h
13-26-1-02-144 -b
13-26-1-02-144 -c
13-26-1-02-144 -g
13-26-1-02-144 -h
13-26-1-02-158 -b
13-26-1-02-160 -d
13-26-1-02-161 -b
13-26-1-02-161 -d
13-26-1-02-164 -d
13-26-1-02-45 -b
13-26-1-02-59 -b
13-26-1-02-59 -f
13-26-1-02-62  -jx
13-26-1-02-63 -h
13-26-1-02-64 -h
13-26-1-02-66 -g

e
TPP
TPP

e
TPP
TPP
TWP
TPP
[

IVDU
TPP
TPP
TPP
TPP
TWP
TPP
TPP
TPP
IVD
IVD
TPP
TPP
TPP
TPP
TPP
IVD
[
TPP
TPP
TPP
B
IVD
TPP
TPP

podrost

podrost

podsadzenia pod ostong, podrost

podrost

podrost

nalot

podrost



13-26-1-02-66
13-26-1-02-67
13-26-1-02-67
13-26-1-02-68
Pakiet 3
13-26-1-04-141
13-26-1-04-147
13-26-1-04-151
13-26-1-04-151
13-26-1-04-152
13-26-1-04-152
13-26-1-04-152
13-26-1-04-153
13-26-1-04-153
13-26-1-04-153
13-26-1-04-155
13-26-1-04-155
13-26-1-04-155
13-26-1-04-166
13-26-1-04-166
13-26-1-04-167
13-26-1-04-173
13-26-1-04-175
13-26-1-04-176
13-26-1-04-184
13-26-1-04-184
13-26-1-04-184
13-26-1-04-185
13-26-1-04-186
13-26-1-04-186
13-26-1-04-187
13-26-1-04-188
13-26-1-04-189
13-26-1-04-191
13-26-1-04-195
13-26-1-04-197
13-26-1-04-200

e
TPP
e

TPP

TPP
TPP
TPP
TPP
TPP
TPP
TPP
TPP
TPP
TPP
TPP
TPP
TPP
TPP
TPP
TPP
TWP
B
e
e
[
TPP
IVD
e
TWP
TPP
TPP
TWP
TWP
TPP
TPP
TWP

podrost
podrost, nalot

podrost

podrost

podrost

podrost, nalot

nalot

podrost
podrost
podrost
podrost, nalot
podrost, nalot

podrost

podrost o charakt. Il pietra



13-26-1-04-201
13-26-1-04-201
13-26-1-04-203
13-26-1-04-203
13-26-1-04-243
Pakiet 4

13-26-1-05-205
13-26-1-05-207
13-26-1-05-209
13-26-1-05-218
13-26-1-05-221
13-26-1-05-227
13-26-1-05-227
13-26-1-05-229
13-26-1-05-229
13-26-1-05-233
13-26-1-05-233
13-26-1-05-234
13-26-1-05-234
13-26-1-05-237
13-26-1-05-238
13-26-1-05-275
13-26-1-05-278
Pakiet 5

13-26-1-06-263
13-26-1-06-264
13-26-1-06-266
13-26-1-06-266
13-26-1-06-266
13-26-1-06-267
13-26-1-06-271
13-26-1-06-287
13-26-1-06-302
13-26-1-06-309
13-26-1-06-312
13-26-1-07-245
13-26-1-07-246

TPP
TPP
TPP
TPP
e

TPP
IVDU
TPP
TPP
TPP
TPP
TPP
IVD
IVD
IVD
IBU
IVDU
IVDU
IVD
TPP
TPP
TPP

TPP
TPP
TPP
TPP
TPP
IVD
IVDU
IVD
TWP
TPP
IVD
TPP
TPP

podsadzenia pod ostong, podrost

podrost, nalot
podsadzenia pod ostong, podrost

podrost

podrost, nalot

podrost

podsadzenia pod ostong, podrost
podrost

podrost

podrost

podrost

podrost, nalot

podrost, nalot

podrost, nalot

podrost

podrost

podsadzenia pod ostong, podrost
podsadzenia pod ostong, podrost, nalot

podrost

podrost

podsadzenia pod ostong



13-26-1-07-249
13-26-1-07-252
13-26-1-07-260
13-26-1-07-262
13-26-1-07-262
13-26-1-07-327
13-26-1-07-327
13-26-1-07-331
Pakiet 6

13-26-2-08-303
13-26-2-08-303
13-26-2-08-303
13-26-2-08-305
13-26-2-08-305
13-26-2-08-308
13-26-2-08-308
13-26-2-08-312
13-26-2-08-313
13-26-2-08-313
13-26-2-08-314
13-26-2-08-314
13-26-2-08-321
13-26-2-08-323
13-26-2-08-324
13-26-2-08-325
13-26-2-08-327
13-26-2-08-328
13-26-2-08-328
13-26-2-08-328
13-26-2-08-328
13-26-2-08-329
13-26-2-08-329
13-26-2-08-331
13-26-2-08-337
13-26-2-08-340

13-26-2-08-340
Pakiet 7

-n -00
-0 -00
-f -00
-m -00
-h -00
-c -00
-f -00
-h -00

TWP
TWP
TPP
TPP
TPP
IVD
IVD
IVD

TPP
TWP
TPP
TPP
B
IVDU
TPP
TPP
TPP
IVD
TPP
IVD
e
TPP
TWP
TPP
TPP
TPP
TPP
TPP
TPP
TPP
IVD
B
TWP
TWP
IVDU

podrost
podsadzenia pod ostong, podrost

podrost

podrost
podsadzenia pod ostong, podrost

podrost

podsadzenia pod ostong, podrost
podrost
podrost

podrost

podrost

podrost

podrost

podrost

podsadzenia pod ostong, podrost



13-26-2-09-138
13-26-2-09-140
13-26-2-09-142
13-26-2-09-143
13-26-2-09-143
13-26-2-09-146
13-26-2-09-147
13-26-2-09-148
13-26-2-09-149
13-26-2-09-155
13-26-2-09-161
13-26-2-09-161
13-26-2-09-161
13-26-2-09-163
13-26-2-09-170
13-26-2-09-170
13-26-2-09-181
13-26-2-09-182
13-26-2-09-184
13-26-2-09-185
13-26-2-09-193
13-26-2-09-196
Pakiet 8

13-26-2-10-167
13-26-2-10-174
13-26-2-10-177
13-26-2-10-178
13-26-2-10-179
13-26-2-10-179
13-26-2-10-189
13-26-2-10-189
13-26-2-10-192
13-26-2-10-192
13-26-2-10-198
13-26-2-10-203
13-26-2-10-204
13-26-2-10-204

IVD
IVDU
TPP
TPP
IVDU
TPP
TWP
TPP
TWP
IVD
TPP
TWP
IVD
TPP
TPP
TPP
TPP
TWP
TPP
TPP
TWP
TPP

TWP
TPP
TPP
IVD
TPP
IVD
IVDU
TPP
IVD
IVD
TPP
TPP
TPP
IVD

podrost

podrost

podrost

podrost

podsadzenia pod ostong, podrost

podsadzenia pod ostong, podrost

podrost

podrost

podrost

podsadzenia pod ostong, podrost

podrost

podrost

podrost

podrost
podrost

podrost



13-26-2-10-205 -a -00 TPP podrost

13-26-2-10-206 -g -00 TPP

13-26-2-10-211 -a -00 IVD podrost, nalot
13-26-2-10-216 -a -00 TPP podrost
13-26-2-10-216 -c -00 TPP

13-26-2-10-216 -g -00 TPP

13-26-2-10-218 -a -00 TPP

13-26-2-10-246 -d -00 IVD podrost
Pakiet 9

13-26-2-11-226 -t -00 IVD podrost
13-26-2-11-226 -x -00 TWP

13-26-2-11-227 -f -00 IVD podrost
13-26-2-11-228 -a -00 IVD podrost
13-26-2-11-228 -h -00 IVD podrost
13-26-2-11-234 -b -00 TPP

13-26-2-11-245 -f -00 IVD podrost, nalot
13-26-2-11-251 -a -00 IIAU podrost
13-26-2-11-251 -b -00 IVDU podrost
Pakiet 10

13-26-2-12-261 -b -00 IVD podrost
13-26-2-12-261 -d -00 B podrost
13-26-2-12-261 -g -00 TPP

13-26-2-12-261 -h -00 TPP podrost
13-26-2-12-271 -c¢ -00 TPP podrost, nalot
13-26-2-12-271 -d -00 TPN

13-26-2-12-272 -b -00 TPN

13-26-2-12-277 -h -00 IVDU podrost
13-26-2-12-280 -g -00 IC podrost
13-26-2-12-285 -d -00 IVDU podrost
13-26-2-12-289 -g -00 IIBU podrost
13-26-2-12-290 -c -00 TWP

13-26-2-12-295 -c -00 TPP podrost
13-26-2-12-296 -a -00 IVD podsadzenia pod ostong, podrost, nalot
13-26-2-12-297 -c -00 TPP

13-26-2-12-297 -g -00 TPP

13-26-2-12-297 -h -00 IVD podrost

13-26-2-12-298 -a -00 IVD podrost



13-26-2-12-298 -c¢ -00 TWP

13-26-2-12-298 -f -00 TPP nalot
13-26-2-12-300 -f -00 TPN

13-26-2-12-301 -n -00 IVD podrost, nalot
13-26-2-12-301 -o -00 TPP podrost, nalot
13-26-2-12-301 -p -00 IVD podrost, nalot
13-26-2-12-301 -r -00 TPN

13-26-2-12-302 -c -00 TWP

13-26-2-12-302 -d -00 TWP

Pakiet 11

13-26-2-13-22 -d -00 IVD podrost, nalot
13-26-2-13-26  -h -00 TPP

13-26-2-13-26 -1 -00 TWP

13-26-2-13-27 -b -00 TPP

13-26-2-13-27 -k -00 TPP podrost, nalot
13-26-2-13-29 -a -00 TPP podrost, nalot
13-26-2-13-29 -b -00 TPP

13-26-2-13-38 -c¢ -00 TWP

13-26-2-13-42 -k -00 TPP

13-26-2-13-42  -I -00 TPP podrost o charakt. Il pietra
13-26-2-13-48 -c -00 TPP nalot
13-26-2-13-51 -a -00 PLAZ podrost
13-26-2-13-52 -a -00 IVD podrost, nalot
Pakiet 12

13-26-2-14-55 -s -00 TWP

13-26-2-14-60 -h -00 TWP

13-26-2-14-64 -c -00 TWP

13-26-2-14-64 -f -00 TPP

13-26-2-14-67 -i -00 PRZEST

13-26-2-14-67 -n -00 IC podrost
13-26-2-14-68 -i -00 TPP

13-26-2-14-69 -b -00 B podrost
13-26-2-14-70 -g -00 TPP

13-26-2-14-73 -f -00 VDU podsadzenia pod ostong
13-26-2-14-78 -b -00 B

13-26-2-14-79 -c -00 IC

13-26-2-14-79 -g -00 TPP



13-26-2-14-80
13-26-2-14-86
13-26-2-14-87
13-26-2-14-88
13-26-2-14-89
13-26-2-14-90
13-26-2-14-90
13-26-2-14-91
13-26-2-14-91
13-26-2-15-101
13-26-2-15-102
13-26-2-15-105
13-26-2-15-115
13-26-2-15-119
13-26-2-15-119
13-26-2-15-97
13-26-2-15-97

-C

-d

TPP
TWP
PRZEST
TPP
TPP
TWP
TWP
TPP
IVD
PRZEST
TPP
TWP
IVDU
TWP
TWP
TWP
TWP

nalot

nalot

podrost

podsadzenia pod ostong



